Администрация
Муниципального района Кинельский                                                         ПРОЕКТ
                Самарской области

           Постановление

             от  ___________ 2021 г.   № _____
                          г.Кинель

«О внесении изменений в районную
муниципальную программу
«Ремонт, строительство и реконструкция
    зданий школ и детских садов,
    расположенных на территории
    муниципального района Кинельский»
    на 2014-2021 годы».

            В целях реализации государственной политики в области развития образования на территории муниципального района Кинельский, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести прилагаемые изменения в районную муниципальную программу «Ремонт, строительство и реконструкция зданий школ и детских садов, расположенных на территории муниципального района Кинельский» на 2014-2021 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района Кинельский от 17.12.13 г. №2212.
2.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на   заместителя главы муниципального района Кинельский по социальным вопросам.

4. Официально опубликовать настоящее Постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

	Глава муниципального
района  Кинельский

	Ю.Н. Жидков

Ефимов В.В.
884663 21096

                                               Утверждены постановлением администрации
                                                             муниципального района Кинельский
 №_____     от _________ 2021  г.

Изменения
 в районную муниципальную программу
  «Ремонт, строительство и реконструкция зданий школ и детских садов, расположенных на территории муниципального района Кинельский» на 2014-2021 годы.

1. В паспорте Программы:
в позиции «Объемы и источники финансирования»  - вместо цифр 345770,172 тыс. рублей, читать 346970,172 тыс. рублей; 2021 год вместо цифр 20169,80213 тыс. рублей, читать цифры 21369,80213 тыс. рублей.
2. В Программе:
раздел «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы» - вместо цифр 345770,172 тыс. рублей, читать 346970,172 тыс. рублей; 2021 год вместо цифр 20169,80213 тыс. рублей, читать цифры 21369,80213 тыс. рублей.
3. В приложении 2 к указанной Программе  «Комплекс мероприятий и финансовое обеспечение реализации муниципальной программы»:
- в задаче 3 «Приведение в соответствие санитарно-гигиеническим нормам т требованием пожарной безопасности зданий и помещений образовательных учреждений муниципального района Кинельский»  добавить позицию следующего содержания:
	118
	Ремонт кровли спорт зала в школе с.Чубовка
	«Управление строительства, архитектуры и ЖКХ
	31.12.2021

	1200,0
средства бюджета района
	Увеличение доли объектов системы образования, соответствующих  санитарно-гигиеническим нормам, требованиям пожарной безопасности, имеющих удовлетворительные энергосберегающие и эстетические характеристики, оснащенных в соответствии с современными образовательными стандартами

- в объеме финансирования по годам за 2021 год вместо цифр 20169,80213 тыс. руб., читать цифры 21369,80213 тыс.руб.;
- в строке ИТОГ вместо цифр 345770,172 тыс. рублей (триста сорок пять миллиона семьсот семьдесят тысяч сто семьдесят два рубля), читать 346970,172 тыс. рублей (триста сорок шесть миллиона девятьсот семьдесят тысяч сто семьдесят два рубля).

2.
[bookmark: _GoBack]